
UCHWAŁA NR XXXV/289/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu 
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i 1872) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z budżetu Gminy Poświętne 2024 roku 
w kwocie 1 739 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset trzydzieści dziewięć 0/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 r. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 dotyczy uczestnictwa 1 osoby, mieszkańca Gminy Poświętne 
w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego. 

3. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w ust. 1 będą pochodziły z dotacji celowej budżetu Gminy 
Poświętne na 2024 rok. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie oraz szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji 
celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9312681E-AB48-4AC5-B63F-EAF35A2FA1A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/289/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


